
Zarządzenie Nr 4.2017 
Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Rząśniku 
z dnia 22 sierpnia 2017r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Rząśniku 

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. 
z 2012r. poz. 406 ze zm.) oraz umowy Nr BN/1427/2017 z 11 sierpnia 
2017r.dotyczącej dofinansowania zadań w ramach PROGRAMU BIBLIOTEKI 
NARODOWEJ Zakup nowości wydawniczych do bibliotek publicznych 
zarządzam, co następuje : 

§ 1 

Wprowadzam zmiany przychodów i kosztów w planie finansowym instytucji 
kultury na rok 2017 r. 

I. PRZYCHODY 
Zwiększenie o kwotę 
-dotacja Biblioteki Narodowej 

II. KOSZTY 
Zwiększenie o kwotę: 

- zakup zbiorów bibliotecznych 
§2 

7 000,00 zł 
7 000,00 zł 

7 000,00 zł 
7 000,00 zł 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Gm1111,f.i Ri!.1I -•,,; ,_., f11,~s•!ik 11 

.'Il:!.! I' ""' ' { l l. ł' /'_:\li (Jl('.,,, I.·:' 


